ООО «Аудит-центр»
       __________________________________________________________
               (Наименование образовательного учреждения)

                                           Утверждаю
Руководитель образовательного
                   Учреждения
И.В. Бастракова 
                    _____________________________

Учебный план

                    ___________________«БУХГАЛТЕР»_________________
                        (наименование программы)
     Цель профессиональная переподготовка  и получение профессии «Бухгалтер» 
     Категория слушателей лица со средним и высшим профессиональным образованием
     Срок обучения _____504 часа, 3 месяца____ (час., нед., мес.)
     Форма обучения ____  очная с отрывом от работы
     Режим занятий ______8___ (час. в день)

	№ п.п.
	Наименование разделов  и дисциплин
	Всего, час.
	в том числе 
	Форма контроля

	
	
	
	лекции
	Практические занятия
	

	1. 
	Деловая культура
	15
	15
	
	

	2. 
	Налоги и налогообложение
	54
	40
	14
	

	3. 
	Делопроизводство
	40
	20
	20
	

	4. 
	Бухгалтерский учет
	246
	163
	83
	экзамен

	5. 
	Производственная практика
	141
	
	141
	

	6. 
	Экзамены
	8
	
	
	

	
	Итого: 
	504
	238
	258
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